OTYET

OB WCMOMHEHUUN YUPEXAEHWEM MNAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENBLHOCTU

YupexpaeHue
O6ocobneHHoe nogpasgenexHune

Yupeautenb

HavnmeHoBaHue opraHa, ocylyecTBs-

I0LLEero NOSIHOMOUUSA yUpeanTens

Bug chmHaHcoBoro o6ecneyeHuns (geaTenbHOCTH)
MepuoanyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EguHuua nsmepenna: pybé

HanmeHoBaHue nokasaTtens

Joxopabl - BCEro

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
[loxofbl 0T OKasaHua NnaTHbIX ycnyr (paboT), KOMneHcayum 3aTpaT
Mpoune goxoabl

Ha 1 saHBaps 2025 1.
MAY A0 "TAXW um. C./. BnoHckoid"

YnpaBneHue KynbTypbl r.TaraHpora
MpuHocAwWwasn Aoxoa AesATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE [0X0Abl YUpexaeHns)

1. loxoabl yupexaeHus
VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaUYeHU

Koga Kog YTBEpXAEHO
CTpo-  aHanu- nnaHoBbIX yepes yepes yepes

Ku TUKN Ha3HauyeHunin nuuesble 6aHKoBCKME Kaccy

cyeTta cueta yupexgeHus

2 3 4 5 6 7

010 3 578 005,00 3578 005,00 -

040 130 3648 929,00 3648 929,00 -

100 180 -70 924,00 -70 924,00 -

HekaccoBbIMK
onepaunamm

KOAbl
®opma no OKY/[ 0503737
JIEVEY 01.01.2025
no OKMO 49812755
no OKTMO
no OKMo
Fnasa no bK 906
no OKEN 383
nToro Cymma
OTK/IOHEHNA
9 10
3578 005,00
3648 929,00
-70 924,00



HaunmeHoBaHue nokasatens

Pacxogbl - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uuncne
Pacxofbl Ha BbINaThbl NEpPCOHany B Lensx o6ecneyeHuns
BbINOSIHEHNA DYHKUNI rocygapcTBeHHbIMYU (MyHULUNANbHBIMUN)
opraHamu, KaseHHbIMU yUpexAeHUsiMU, opraHamMmu ynpassieHus
rocyfapc TBeHHbIMN BHEGOAXETHbIMU (hOHAAMN
(cTp. 110+ cTp. 130)
Pacxofbl Ha BbINNaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yUpexAeHui
(cTp. 111 +cTp. 112+ cTp. 113 +cTp. 119)
®oHp onnatbl TpyAa yupexaeHuit
B3HOCbI N0 06A3aTeIbHOMY COLMaNbHOMY CTPaXOBaHUI0 Ha BbINaTh
no onnarte Tpyfa pa6oTHUKOB 1 UHble BbiNaaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuit

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kop,
cTpo-
Kn
2
200

Kop,
aHanu-
TUKN
3

X

100

110

111
119

YTBEepxaeHo
NAaHoBbIX
HasHayeHunin
4
3 759 999,01

3 258 355,45

3258 355,45

2 505 305,45
753 050,00

VIcnoNHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEHW

yepes
nuueBble
cueTa
5
3463 087,01

3 090 940,93

3 090 940,93

2373 990,86
716 950,07

yepes
6aHKoBCKME
cyeTa
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMM
onepaumsmn

uToro
9

3463 087,01

3 090 940,93

3 090 940,93

2 373 990,86
716 950,07

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHNS

10
296 912,00

167 414,52

167 414,52

131 314,59
36 099,93



HanmeHoBaHue nokasatens

1

3akynka ToBapoB, pa6oT nycnyr ans obecneveHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHMULMNANbHbBIX) HYX],
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKynku ToBapoB, paboT nycnyr ana obecneyeHms
rocyapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYX[
(cTp. 241 + cTp. 243 +CcTP. 244 +CcTPp. 245)

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr ans obecnevyeHms

rocyAapCTBEHHbIX (MYHULUMNANbHbBIX) HYX[,

Kog
cTpo-
Kn

Kopg,
aHanun-
TUKN

200

240

244

YTBepxaeHo
nnaHoBbIX
HasHauveHui
4
476 517,70

476 517,70

476 517,70

icnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHU

uepes
nuuesble
cueta
5
347 457,82

347 457,82

347 457,82

uepes
6aHKOBCKME
cueta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaumsmn

ntoro

9
347 457,82

347 457,82

347 457,82

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TIOHEHNSA

10
129 059,88

129 059,88

129 059,88



HaumeHoBaHue nokasaTtens

1
NHble 6l04KeTHble aCCUTHOBaHUA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, c60poB U WHbIX NNaTexeil
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnata Hanora Ha UMyLLeCTBO OpraHn3aumii 1 3emMenbHOro Hanora
Ynnarta vHbIx nnatexei
PesynbTaT ucnonHenusa (geduuynt / npodununt)

Kop,
cTpo-
Ku

450

Kog
aHanm-
TUKN

800

850

YTBEepxAeHo
NnNaHoBbIX
HasHayeHunin
4
25 125,86

25 125,86

19 806,00
5 319,86
-181 994,01

VicnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYEeHUI

yepes
nuuesble
cyeta
5
24 688,26

24 688,26

19 688,00
5 000,26
114 917,99

yepes
6aHKoBCKME
cyeTa

6

uepes
Kaccy
yupexpeHus

7

HekaccoBbIMM
onepauusmu

dopma 0503737 c.4

Cymma
uToro OTKNIOHEeHNA

9 10
24 688,26 437,60
24 688,26 437,60
19 688,00 118,00
5 000,26 319,60

114 917,99 X



HanmeHoBaHue nokasartens

1
NcTouHUKN huHaHcnpoBaHus geuymnrta cpeacTts - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM yncne:
BHYyTpeHHNE UCT OUYHWKM
(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
13 HNX:
[BMXeHne AeHeXHbIX CpeAcTB
(cTp. 591 +cTp.592)
nocTynneHne AeHexHblX CpeAcTs npoyne
BbIObITUE AE€HEXHbIX CPeACTB
BHeLIHNe UCT OUYHNKM
13 HNX:

3. ICTOYHMKM (hHaHCUPOBaHUA feduunTa CpeacTB yUpexaeHns

Kog,
cTpo-
K1
2
500

520

590

591
592
620

Kog,
aHanm-
VKN

510
610

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX yepes
HasHaueHuit nvuesble
cueta
4 5
181 994,01 -114 917,99

IcnonHeHo NaaHoBbIX Ha3Ha4YeHuin

uepes yepes HeKaccoBbIMU
6aHKoBCKUe Kaccy onepauusmm
cueta yupexaeHns
6 7 8

nToro

9
-114 917,99

®opma 0503737 C5

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
296 912,00



dopma 0503737 c.6

YTBEpXAeHO MCnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaveHui
Kop Kog, NNaHoBbIX uepes yepes yepes HeKaccoBbIMU Cymma
HanmeHoBaHMe nokasaTens cTpo- aHanu- Ha3HaueHwit nnuesble 6aHKoBCKME Kaccy onepauusmu nToro OTK/OHEHA
Ki TUKK cueta cueTa yupexaeHus
1 2 4 5 6 7 8 9 10
N3meHeHne ocTaTKOB CpefCcTB 700 X 181 994,01 -114 917,99 - - - -114 917,99 296 912,00
yBe/NnyeHne octaTkoB CpeacTs, Bcero (-) 710 510 - -3 650 829,00 - - - -3650 829,00 X
yMeHbLUEeHe 0CTaTKoB CpefcTB, BCcero (+) 720 610 - 3535911,01 - - - 3535911,01 X
M3MeHeHVne ocTaTKOB N0 BHYyTPEeHHUM 060poTam cpeicTs 730 X
yupexzaeHus
B TOM uucne:
yBe/n4YeHne ocTaTKoB CpeAcTB yupexaeHus (-) 731 510 - - - - - - X
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPeCTB yupexaeHus (+) 732 610 - - - - - X
M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X

(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM yucne:

yBe/MyeHne ocTaTtkoB No BHyTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+) 821 - - - . - -
yMeHbLUEeHe OCTaTKOB Mo BHyTPeHHUM pacyetam([T 030404610) (-) 822 - - - -
M3MeHeHne 0CTaTKOB pacyeT 0B M0 BHY TPEHHUM NPUB/IEYEHNAM 830 X

cpefcTs (cTp. 831 +cTp. 832)
s TOM yucne:

yBe/InYeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB 831
cpegcte (KT 030406000) (+)
.YMEHblUEeHNe pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NpUBJ/IEYEHUNI0 OCTATKOB 832

cpegcte (A1 030406000) (-)



4. CBeleHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cy6cuanii n pacxooB

HaumeHoBaHune nokasatens
1

Bo3BpalyeHo 0CTaTKOB Cy6CUANIT NPOLLNbIX NeT, BCErO
B03BpaLyeHo pacxo40B NPoLbIX 1eT, BPero

PykosoauT!

Fna

VcnonHuutens

9 aHBapa 2025 r.

Ko,q KO,D, yepes
CTpO-  aHanu- nuuesble
Kn TUKU cyeta
2 3 4
910 X -
950 -

(BOMXKHOCTB)

(pacwwndpoBka noanucu)

E.l'. TutoBcKkas

(pacwucpoBKka noanucu)

PykoBoauTesnb

(YnosIHOMOUYEHHOE /L)

(nognuce)

npownbixX neTt

MpounseegeHo Bo3BpaToB

yepes yepes
6aHKOBCKMe Kaccy
cueta yupexgaeHus
5 6

PykoBoAnTENb (hMHAHCOBO-
9KOHOMMWYBCKOW CNyX6b

HeKaccoBbIMM
onepauusamu
7

LleHTpannsoBaHHas GyxranTepus

(AO/MKHOCTB)

(pacwmncposka nognucu)

dopma 0503737 c.7

nToro

(noanuchb)

(HanmeHoBaHue, OMPH, NHH, KIMM, MecToHaxoxaeHue)

(noanucb) (pacwudposka nognucu)

(TenechoH, e-mail)

(pacum



